
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Pavel Vajgel
Název diplomové práce: Právní aspekty věřitele v insolvenčním řízení
Studijní obor: řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí diplomové práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autor zvládl velmi aktuální téma, které je v naší legislativě vlastně stále ještě nové. Přesto se mu
podařilo tuto rozsáhlou materii zpracovat velmi dobře. Nepochybně mu v tom pomáhaly i jeho
zkušenosti z praxe, které dokázal využít zejména v praktické části diplomové práce. Pan Vajgel sice
překročil proponovaný rozsah práce, ale to lze chápat v kontextu složité problematiky spíše pozitivně.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Přispívá dle Vašeho názoru snížení limitu v ročním obratu a počtu zaměstnanců dle poslední novely
insolvenčního zákona k zvýšení četnosti řešení úpadku cestou reorganizace?



Datum: 16. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


